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Tegevusaruanne

Aastal 2012 toimus Meediakontor OÜ plaanitud koostöö Menu Kirjastus OÜga ajakirja Toit&Trend tootmisel, mis kujunes igati edukaks.

Plaanitud uute trükiväljaannete ideekontseptsioonide valmimine lükkus ajapuudusel tulevikku. Lisaks trükimeedia ja raamatute sisu tootmisele

tegutses ettevõte televisioonivaldkonnas alltöövõtjana. Peamiselt olid tööks erinevate saadete ja sarjade toimetamine ning tekstid. Vähesel

määral osutas Meediakontor OÜ ka suhtekorraldusteenust.

Aastal 2013 on Meediakontoril plaanis osutada peamiselt teenuseid televisioonivaldkonnas ja suhtekorralduses. Televisioonivaldkonnas jätkame

eeskätt koostööd senise hea partneriga. Oma projektiga televisioonis alustamist hetkel plaanis pole.

Aastal 2013 on eesmärk täiendada retseptide loomiseks, pildistamiseks ja toimetamiseks vajalike vahendite varusid (nõud, köögitehnika,

stiliseerimisvahendid) ning uuendada ettevõtte kontoriruumi mööblit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 12 590 2 334 2

Nõuded ja ettemaksed 0 1  

Kokku käibevara 12 590 2 335  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 000 1 000 4

Kokku põhivara 1 000 1 000  

Kokku varad 13 590 3 335  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 116 0  

Kokku lühiajalised kohustused 116 0  

Kokku kohustused 116 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 585 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 139 835  

Kokku omakapital 13 474 3 335  

Kokku kohustused ja omakapital 13 590 3 335  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 27.09.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Müügitulu 14 170 1 394 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 604 -225 6

Mitmesugused tegevuskulud -1 427 -334 7

Ärikasum (kahjum) 10 139 835  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 139 835  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 139 835  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 27.09.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 17 004 1 894  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -6 748 -1 060  

Kokku rahavood äritegevusest 10 256 834  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 000  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1 000  

 

Kokku rahavood 10 256 -166  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 334 2 500 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 256 -166  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 12 590 2 334 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

27.09.2011 2 500 0 0 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 835 835

31.12.2011 2 500 0 835 3 335

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 250 9 889 10 139

31.12.2012 2 500 250 10 724 13 474
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Meediakontor OÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastavad maksud ja muud sarnased kulutused.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)hinnatakse iga

ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana käsitletakse materiaalset vara kasuliku elueaga üle ühe aasta juhul, kui on tõenäoline, et nende kasutamisega saadakse 

tulevikus majanduslikku kasu. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro,kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Põhivara eeldatavat kasulikku eluiga inventeeritakse aastainventuuri käigus, hilisemate kulutuste arvelevõtmisel ja oluliste muutuste 

korral arenguplaanides. Kui vara hinnanguline kasulik eluiga erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, kajastatakse see raamatupidamisliku 

hinnangu muutusena, muutes vara järelejäänud kasulikku eluiga, mille tulemusena muutub järgmistel perioodidel varale arvestatav kulum. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara 

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Materiaalse põhivara kajastamine 

lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või
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kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude

ärikulude real.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    500 €

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kuni 31.

detsembrini 2012. a. väljamakstud dividendide osas on maksumääraks 21/79 (sama maksumäär on kehtinud alates 1. jaanuarist 2008. a.).

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud

ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid

ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne

tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks kui üks osapool omab teise osapoole üle kontrolli või olulist mõju.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

2012. aastal tehinguid seotud osapoolte vahel ei olnud.

Tulud

(a) Müügitulu

Teenuste osutamisest saadud tulu kajastatakse teenuse osutamise kuul ning lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Tulu viivistelt

kajastatakse nende laekumise momendil ning laekunud summa ulatuses.

(b) Intressitulu

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse, kasutades vara sisemisest intressimäära.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, samuti muudest eraldistest, mis kantakse reservkapitali põhikirja alusel.

Reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud

suuruse, lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.

Reservkapitali võib osanike otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast omakapitalist (eelmiste

perioodide jaotamata kasumi ja põhikirjas ettenähtud reservkapitali arvelt), samuti osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 8 547 2 256

Arvelduskontod 4 043 78

Kokku raha 12 590 2 334

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 84 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 84 0 0

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

  

Ostud ja parendused 1 000 1 000

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 000 1 000

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 1 000 1 000

  

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 000 1 000

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 1 000 1 000
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2012 27.09.2011 -

31.12.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 14 170 1 394

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 170 1 394

Kokku müügitulu 14 170 1 394

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ajakirjandustegevus 14 170 1 394

Kokku müügitulu 14 170 1 394

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2012 27.09.2011 -

31.12.2011

Tooraine ja materjal 942 13

Transpordikulud 1 662 212

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 604 225

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 27.09.2011 -

31.12.2011

Mitmesugused bürookulud 1 100 277

Lähetuskulud 28 42

Muud 299 15

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 427 334

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 27.09.2011 -

31.12.2011

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 27.09.2011 -

31.12.2011

Isikliku sõituauto kasutamise hüvitis 320 192



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2013

Meediakontor OÜ (registrikood: 12167811) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIRI PAENURM Sisestaja 01.07.2013

TIINA KRUUS Juhatuse liige 02.07.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 585

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 139

Kokku 10 724

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
10 724

Kokku 10 724

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 585

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 139

Kokku 10 724

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
10 724

Kokku 10 724



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kunstialane loometegevus 90031 14170 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiina Kruus 46308210247 Serva tn 13, Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6702287

Mobiiltelefon +372 5058466

E-posti aadress tiinakruus1@gmail.com


